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Statsrätt

Constitutional Law
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12.0 ECTS credits
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Fördjupning: G1N - Grundnivå, har endast gymnasiala förkunskapskrav

Beslut

Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del) 2012-03-15.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination krävs att den studerande är antagen till Juristprogrammet vid
Stockholms universitet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Statsrätt 12

Kursens innehåll

Statsrätt är ett offentligrättsligt ämne med fokus på reglerna rörande de högsta statsorganen, t.ex. riksdag och
regering. Förutom spelreglerna för det svenska statsskicket, studeras även fri- och rättighetsregleringen samt
reglerna rörande normgivningsmakten och tryckfrihetsrätten. Eftersom relationen mellan dessa statsorgan och
förvaltningsorganisationen är en del av den svenska statsrätten, ges även en kortfattad presentation av den
svenska förvaltningen och förvaltningsrätten. Statsrätten studeras även ur ett europarättsligt perspektiv.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- visa insikter i den statsrättsliga metoden och terminologin,
- redogöra för uppbyggnaden av statsmaktens organisation samt de högre statsorganens funktioner och
funktionssätt,
- identifiera juridiska frågeställningar i situationer och kontexter som förekommer i det praktiska rättslivet,
- tillämpa rättsregler inom de centrala delarna av den allmänna statsrätten och tryckfrihetsrätten samt
- analysera  rättsfall och utlåtanden på kursens sakområde.

Undervisning

Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier, gruppundervisning och fallstudier (s.k. case).
Deltagande i undervisningen är frivilligt.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker dels genom författande av en promemoria, dels genom en salsskrivning. 

Betyg på kursen sätts efter resultatet på salskrivningen. På promemorian kan endast resultaten Godkänt (G)
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respektive Underkänt (U) erhållas. Godkänt resultat (G) på promemorian fordras för slutbetyg på kursen.

Tillåtna hjälpmedel vid salskrivningen  och betygskriterier specificeras i kursens undervisningsplan.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda.

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Student som fått
godkänt betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som har underkänts två
gånger av samma examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Detta gäller dock inte
om särskilda skäl talar emot att annan examinator ska utses. 

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Studerande som fått
godkänt betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger
av samma examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. 

Som betyg används något av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (BA), Godkänd
(B) eller Underkänd (U). 

Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt
en målrelaterad sjugradig betygsskala. Begäran skall framställas av studenten före examinationstillfället på så
sätt som fastställes av Juridiska institutionen. Betyget enligt den sjugradiga betygsskalan gäller i sådant fall
istället för det ordinarie betyget. Som godkänt betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av
vitsorden A (Utmärkt), B (Mycket bra), C (Bra), D (Tillfredsställande) eller E (Tillräckligt). Underkända
betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt otillräckligt).

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 juli 2012.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställes av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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